
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS - stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - 
ZUDE, Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - Odl. US, 8/96, 31/00, 36/00 - 
ZPDZC, 127/06 - ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, Uradni list RS, št. 36/08, in 
Uradni list RS, št. 58/09) ter 8. člena Statuta Občine Šentjur pri Celju (Uradni list RS, št. 40/99, 
1/02, 84/06 in 26/07) je Občinski svet Občine Šentjur na 26. redni seji, dne 10. junija 2010 sprejel 
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Vrtec Šentjur 
 

1. člen 
 
Doda se novi, četrti odstavek 2. člena, ki se glasi: 
»Organizacijske enote zavoda so: Šentjur, Pešnica, Hruševec, Dramlje, Blagovna, Ponikva, 
Slivnica, Planina, Loka, Prevorje, Kalobje.« 
Dosedanji četrti odstavek postane peti odstavek. 
 

2. člen 
 
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Šentjur (Uradni list RS, št. 
40/97, 57/98 in 108/07) se drugi odstavek 16. člena spremeni tako, da se glasi: 
»Svet zavoda je sestavljen v skladu z zakonom, ki ureja organizacijo in financiranje vzgoje in 
izobraževanja.« 

 
3. člen 

 
 
Doda se novi, četrti odstavek 25. člena, ki se glasi: 
»Mandat ravnatelja traja pet let.« 
Dosedanji četrti odstavek postane peti odstavek. 
Dosedanji peti odstavek postane šesti odstavek. 
V šestem členu se beseda »učiteljski« nadomesti z besedo »vzgojiteljski«. 
 

4. člen 
 
Ta odlok prične veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka: 007-15/2007 (241) 
Šentjur, 10. junij 2010 

Župan 
   mag. Štefan Tisel 

 
 


